
                                                                                      

Uchwała Nr XXXIII/360/17 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
 z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice 
Programu Rodzina 3 + 

 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. 
zm.) 

 
Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 
 
 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/360/13 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 

16 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice Programu 
Rodzina 3+ § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1 ust. 2. Użyte w Programie określenia oznaczają: 

1) Rodzina wielodzietna – rodzina zamieszkała na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, 
składająca się z rodziców/rodzica lub opiekunów prawnych/opiekuna prawnego mająca na 
utrzymaniu troje lub więcej dzieci w wieku do 18. roku życia lub do ukończenia 25. roku 
życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje. W przypadku, gdy w rodzinie 
wielodzietnej jest dziecko niepełnosprawne – bez względu na wiek dziecka, niezależnie od 
faktu  kontynuowania nauki;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej 
 
 
 
         Damian Żelazny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


